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SINIRLAR

KONUT YERLEŞME ALANLARI

KAMU HİZMET ALANI

AÇIK VE YEŞİL ALANLAR

SAĞLIK  ALANI

İBADET ALANI
  

PLANI ONAMA SINIRI (İLAVE)

  
 

 
  

KÜLTÜREL TESİS ALANI

EĞİTİM ALANI

KENTSEL  ALAN KULLANIMI

TİCARET+KONUT ALANI

İSLAHİYE (GAZİANTEP)
REVİZYON+İLAVE

YERLEŞİK KONUT ALANLARI (MESKUN ALANLAR)

GELİŞME KONUT ALANLARI

TİCARET ALANI

KENTSEL ÇALIŞMA ALANLARI

SOSYAL ALT YAPI  ALANLARI

TİCK

T1

NAZIM İMAR PLANI ÖLÇEK:1/5000 

SOSYAL TESİS ALANI
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PARK VE YEŞİL ALAN

MEZARLIK ALANI

PLAN REVİZYONU ONAMA SINIRI

KONUT DIŞI KENTSEL ÇALIŞMA ALANIKDKÇA

AKARYAKIT VE SERVİS  İSTASYONU ALANI

BELEDİYE HİZMET ALANIBHA

AĞAÇLANDIRILACAK ALAN

SPOR  ALANI

YÜKSEK ÖĞRETİM ALANIÜ

 SANAYİ ALANI
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1. DERECE ARKEOLOJİK SİT ALANI A1
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2. DERECE ARKEOLOJİK SİT ALANI A2

2. DERECE YOL (30M- 25M- 20M)

KENTSEL TEKNİK ALT YAPI

GENEL OTOPARK

DERE VE KANAL
 

PLAN NOTLARI: 
1- 3194 SAYILI İMAR KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİNE UYULACAKTIR. 
2- UYGULAMAYA İLİŞKİN HÜKÜMLER 1/1000 ÖLÇEKLİ PLANDA BELİRLENECEKTİR. 

DEVLET DEMİR YOLLARI
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1. DERECE YOL (50M-35M)

İA

PARK

T1

İA PARK

T1

T1

15

15

15

PARK

15

BHA

KHA

PARK

15

15
15

10

PARK

İHA

TİCK

 

ha
200K/

ha
200K/

ha
200K/

500K/ha

500K/ha500K/ha

10

10

10

KHA

(BAĞ-BAHÇE-ZEYTİNLİK)
TARIM ALANı

TİCK

T1

TİCK

12

PARK

PARK

PARK

PARK

15

12

12

12

T1

TİCKTİCK

12

30
30 30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

3035

35

35

35

35

35

35

35

35

35

30

20

20

20

20

20

20

20 20 20

20

20

20

20

20

20
20

2020

20

20

20

20

20

25

25

25

20

20

20

20

20

20
20

15

15

15 15
15

15

15

15

15

15
15

15
15

15

15
15

15

15 15

15
15

15

15

15
15

15

15

15

15

15

15

15
15

15

15

15

15

15

15

15

15

1515

15

15

15

15

15

15
15 15

15

15
15

15
15

15

15

15

15

15

15
15

15
15

15

15

20

20

20 20 20

20

KHA

PARK

50

50 50
50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

300K/ha

350K/ha

350K/ha

350K/ha

350K/ha

350K/ha

500K/ha

375K/ha

400K/ha

15

15

A

KSA

BHA

Tİ

KDKÇA

T1

İA

Tİ

Tİ

TİCK

TİCK

TİCK

TİCK

TİCK

TİCK

TİCK

TİCK

ORTA (151- 300 Kişi / ha)

DÜŞÜK (51- 150  Kişi / ha)

YÜKSEK (301- 600 Kişi / ha)

300K/ha

300K/ha

300K/ha

300K/ha

250K/ha
250K/ha

250K/ha
250K/ha

250K/ha

500K/ha

500K/ha

500K/ha

500K/ha

500K/ha

500K/ha

500K/ha

500K/ha

500K/ha

500K/ha
375K/ha

375K/ha

375K/ha

375K/ha

375K/ha

375K/ha

375K/ha
375K/ha

375K/ha
350K/ha

350K/ha 350K/ha

350K/ha

375K/ha

375K/ha

375K/ha

375K/ha

375K/ha

375K/ha

375K/ha

375K/ha
375K/ha

375K/ha

375K/ha
375K/ha

375K/ha

30

50

O
.S

.B
'N

E 

N
U

R
D

AĞ
I-G

AZİAN
TEP

350K/ha

350K/ha

ORTA (151- 300 Kişi / ha)

DÜŞÜK (51- 150  Kişi / ha)

YÜKSEK (301- 600 Kişi / ha)

TOPLU İŞYERİ Tİ

3. DERECE YOL (15M- 12M)

(BAĞ-BAHÇE-ZEYTİNLİK)
TARIM ALANı

(BAĞ-BAHÇE-ZEYTİNLİK)
TARIM ALANı

(BAĞ-BAHÇE-ZEYTİNLİK)
TARIM ALANı

(BAĞ-BAHÇE-ZEYTİNLİK)
TARIM ALANı

(BAĞ-BAHÇE-ZEYTİNLİK)
TARIM ALANı

TARIM ALANı

(BAĞ-BAHÇE-ZEYTİNLİK)
TARIM ALANı


